JELTA VEÍCULOS E MÁQUINAS LTDA. CNPJ do Contratado:
05.385.026/0001-19. Resumo do objeto: é aquisição de 4(quatro) Veículos tipo utilitário
Pick Up. Data de assinatura do contrato: 22/12/2025. Prazo de Vigência: 120 (cento e
vinte) dias. Valor Global: R$ 488.445,60 (quatrocentos e oitenta e oito mil, quatrocentos e
quarenta e cinco reais e sessenta centavos)
Signatários do contrato: Pela Contratante: FABIO ABREU COSTA. Pela Contratada: LILLIAN
COSTA TARJA AGUIAR.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°61/2025
PROCESSO 00240.000047/2025-15. Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº

[...]

E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI.
CNPJ do Contratado: 03.093.776/0012-44. Resumo do objeto: Aquisição de 01 (um) Veículo
Transporte Pessoal tipo micro-ônibus. Data de assinatura do contrato: 22/12/2025. Prazo
de Vigência: 120 (cento e vinte) dias. Valor Global: R$ 533.490,00 (quinhentos e trinta e
três mil quatrocentos e noventa reais) Signatários do contrato: Pela Contratante: FABIO
ABREU COSTA. Pela Contratada: MURILO SCHIMIT GONZALEZ.

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL

RESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA

O PRESIDENTE DO BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO-SUL

[...]

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 015/2025
Objeto: REFORMA DE QUADRA DE ESPORTES E REVITALIZAÇÃO DE SEU ENTORNO COM O
OBJETIVO DE PROMOVER A PRÁTICA ESPORTIVA, O LAZER E A INTEGRAÇÃO SOCIAL.
Contratada: M. D. CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ/MF 11.604.530/0001-65.
Valor Total: R$ 393.840,38 (Trezentos e noventa e três mil, oitocentos e quarenta reais e
trinta e oito centavos).
Vigência Contratual: 180 (cento e oitenta) dias. Porto Walter-AC, 6 de janeiro de 2026.
Sebastião Nogueira de Andrade - Contratante. D. CONSTRUÇÕES LTDA - Contratado